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گزارش

بهاره موفقی 

تلاش های دانشمندان و گروه های پزشکی 
در سراسر جهان، برای درمان قطعی کرونا 
هنوز بی نتیجه مانده است، تلاش ها ادامه 
دارد اما تا به نتیجه رســیدن ایــن تلاش ها، 
محققــان برخی روش های کمــک درمانی 
بــرای تســریع بهبــودی بیمــاران مبتلا به 
کوویــد 19 را در دســتور کار قــرار داده اند 
کــه بــه کارگیــری روش پلاســما درمانــی 
 برای بهبــود ایــن بیمــاری  یکــی از همین 
روش ها ست؛ روشی که قبل از درمان کرونا، 
در حوزه های دیگر درمان نیز کاربرد داشته 
وهم اکنون  به عنوان روشی که بیش از دیگر 
روش های درمان در روند بهبود این بیماری 
تاثیر گذار بوده، نیز به کار گرفته شده است. 
ابتدا ایــن روش به منظــور کمک بــه بهبود 
بیماران کرونایی در چین و دیگر کشورهای 
اروپایی مورد استفاده قرار گرفت و به واسطه 
نتایج مشهود مثبت آن در بهبود این بیماران، 
حالا مدتی است که در دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد نیز اجرای آن کلید خورده است. این 
که جزئیات این روش چیســت؟ چــه نتایج 
مشــهودی دارد؟ چــه میــزان هزینــه برای 
بیماران به دنبال خواهد داشــت و شــرایط 
اهدای پلاســما برای کمک به اجــرای این 
طرح چیست؟ سوالاتی است که در گفت و 
گو با دکتر ابوالقاســم اللهیاری، مدیر گروه 
بیماری های داخلی دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد به بررسی آن می پردازیم.

نتایج قابل قبول پلاسما درمانی	 
دکتر اللهیاری در تشــریح جزئیات اجرای 
طــرح پلاســما درمانــی بیمــاران کرونایی 
در مشــهد به »خراســان رضوی« می گوید: 

طرح پلاســما درمانی برای درمان بیماران 
مبتلا به نارسایی تنفســی متوسط تا شدید 
در زمینه بیماری کووید 19 و انجام آزمایش 
های  مقدماتی اولین اهدا کننده پلاسما از 
روز 25 فروردین  در مشــهد آغاز شد. وی با 
بیان این که این طرح غیر از مشهد در استان 
تهران و ظاهرا استان کرمانشاه نیز در حال 
انجام است، می افزاید: طرح پلاسما درمانی 
توسط گروه هماتولوژی و انکولوژی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد با همکاری گروه های 
ریه، بیهوشــی، عفونــی و ایمونولــوژی این 
دانشــگاه، در بیمارســتان امام رضا)ع( در 
حال انجام است. از او درباره موفقیت درمانی 
این طرح سوال می کنیم که پاسخ می دهد: 
پلاســما درمانی در کشورهایی مانند چین 
و کشــورهای اروپایی برای درمان بیماران 
مبتلا بــه کووید 19 اســتفاده شــده و نتایج 
درمانی قابل قبولی داشته است. مقدمات 
انجام این طرح در دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد  از حدود دو هفته پیش شروع شد، این 
طرح به لحاظ علمی در جلســات متعددی 
توسط کارشناسان ارزیابی و سپس توسط 
کمیته اخلاق دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

مصوب شد. 

واجدان شرایط اهدای پلاسما چه 	 
کسانی هستند؟

دکتر اللهیاری در پاسخ به این سوال که 
در این طــرح چه  کســانی واجد شــرایط 
اهــدای پلاســما هســتند؟ مــی گویــد: 
افرادی کــه مبتلا به بیمــاری کووید 19 
شــده اند، از این بیماری بهبود یافته اند 
و 1۰ تا 14 روز از بهبودی علایم بالینی 
آن ها گذشته است، می توانند به عنوان 
اهداکننده پلاســما بــه ما کمــک کنند، 
اگر تست کرونای این افراد منفی باشد، 
در مرحلــه بعد ســطح آنتی بــادی کرونا 
درخون این افراد آزمایش می شــود. اگر 
سطح آنتی بادی قابل قبولی در خون این 
افراد وجود داشته باشد، می توانند اهدا 
کننــده پلاســما باشــند. وی تصریح می 
کند: پلاســمایی که از این افراد جدا می 
شود، به افراد مبتلا به کووید 19 که دچار 
نارسایی ریوی متوسط تا شدید هستند و 
در بخش ICU بیمارســتان امام رضا )ع( 
بستری شده اند، تزریق می شود، شایان 
ذکــر اســت که آزمایــش هــای  مقدماتی 
اولین اهدا کننده پلاسما در روز دوشنبه، 

25 فروردین  انجام شده است.

پلاسما درمانی بیماران رایگان است	 
اللهیاری درباره هزینه های پلاسما درمانی 
برای بیمارانــی که ایــن طرح بــرای آن ها 
اجرایی می شــود نیز اظهار می کند: از آن 
جا که پلاسما درمانی ،هم اکنون در قالب 
طرحــی تحقیقاتــی صــورت مــی گیــرد، 
هزینه هــای آن بــرای افراد رایگان اســت. 
وی همچنیــن در پاســخ بــه این ســوال که 
معمــولا چقدر زمان مــی برد کــه این طرح 
بازخورد درمانی خود را روی بیماران نشان 
دهد؟ مــی گوید: بــا توجه بــه پارامترهای 
ریوی ، انتظار ما این است که از زمان تزریق 
پلاســما، تا مدت یــک هفته، این طــرح اثر 
درمانی خود را نشــان دهد، لذا در صورت 
موفقیت طرح، اجرای آن  روی تمام بیماران 
بســتری مبتلا به کووید 19 وجود خواهد 
داشــت، در واقــع در صورت نتایــج مثبت، 
پلاسما درمانی به بیماران دیگر هم تعمیم 

داده خواهد شد.

خطری اهدا کنندگان پلاسما را تهدید 	 
نمی کند

 اللهیاری درباره شرایط مکانی اجرای این 
طــرح و همچنین احتمــال نگرانــی برخی 
واجدان شرایط اهدای پلاسما نیز می گوید: 
جداسازی پلاسما در شرایط کاملا استریل 
و  توســط دســتگاه پلاســمافرز انجــام مــی 
شود،  لذا کسی که تمایل به اهدای پلاسما 
دارد، از بابــت آلودگــی نباید نگران باشــد، 
چرا که اهدای پلاســما خطری بــرای افراد 
ندارد. وی یادآور می شود: عمل جداسازی 
پلاســما از اهدا کننده، در محیطــی انجام 
می شــود که ارتباط فیزیکی بــا بخش های 
بســتری بیمارســتان امام رضــا )ع( ندارد، 
بنابراین افرادی کــه تمایل دارنــد وارد این 
طرح شــوند و در این عمل خداپســندانه به 

ما کمــک کنند، مــی توانند با شــماره تلفن 
و  بگیرنــد  تمــاس   ۰91589۷5۶5۰
آمادگی خود را اعلام کنند تا اقدامات بعدی 

در این خصوص انجام شود.

پلاسما درمانی، درمان قطعی کرونا 	 
محسوب نمی شود

مدیر گروه بیمــاری های داخلی دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد می گوید: پلاسمای 
افرادی کــه از بیماری کوویــد 19 بهبودی 
پیدا کرده انــد، حاوی آنتی بادی اســت که 
می تواند به بهبودی فردی کمک کند که به 
دلیل ابتلا به کووید 19 از نارسایی تنفسی 
رنج می برد، البته باید تاکید کرد که بیماری 
کرونا هنــوز درمــان اســتانداردی نــدارد و 
 پلاسما درمانی هم درمان قطعی محسوب 
نمی شــود، اما باتوجه به نتایــج قابل قبول 
پلاسما درمانی دردیگرکشــورها، تصمیم 
گرفتــه شــد  ایــن طــرح در دانشــگاه علوم 

پزشکی مشهد نیز انجام شود.

محوریت نداشتن محوریت سازمان 	 
انتقال خون در پلاسمادرمانی

در ادامــه بــا علــی حســنی، معــاون فنــی 
انتقــال خون اســتان گفت و گو مــی کنیم. 
وی خبرهــای مبنی بــر محوریت ســازمان 
انتقال خون استان در طرح پلاسما درمانی 
را تکذیب می کند و می گوید: شــائبه های 
موجود در این خصوص را که سازمان انتقال 
خون محوریت پلاســما درمانــی را بر عهده 
دارد، تکذیب می کنم. سازمان انتقال خون 
در  این طرح نقش محوریت و حتی مشارکت 
نیز ندارد، دلیل آن هم این نیســت که طرح 
مورد قبول ما نباشــد  یا نخواهیم همکاری 
کنیم، بلکه بــه این دلیل اســت که مــا تابع 
سیاست های کشــور هســتیم و در این باره 
دستورالعمل و بخشنامه ای هنوز به ما ابلاغ  
نشده که بتوانیم به این حوزه ورود کنیم. لذا 
در این خصوص دوســتان اگر از ما مشورت 
های غیر اجرایــی و غیر فنی بخواهند که به 
فرایند کار آن ها کمکی بکند، دریغ نخواهیم 

کرد. 

سوژه خبر

مدیرعامــل شــرکت بهــره بــرداری قطار شــهری 
شــهرداری مشــهد با اشــاره به این کــه غرفه های 
قطار شهری توســط پیمانکار به متقاضیان واگذار 
شــده اســت، تاکید کرد: تمدید اجاره یا واگذاری 
غرفه ها به متقاضیان، مطابق مصوبه شورای شهر 
در خصوص حمایت از آســیب دیــدگان از ویروس 
کرونا خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، مبین مقدم با بیان این که غرفه 
دارانی که تمایل به تمدید قرارداد دارند می توانند 
بدون پرداخت وجه الضمان  به تمدید اقدام کنند، 

اظهارکرد: چک های برداشت شده از حساب غرفه 
داران نیز مربوط به مطالبات پیمانکار از غرفه داران 
در سررســید قبل از تعطیلی قطار شــهری بوده که 
توسط بانک به صورت خودکار برداشته شده است.
وی  ادامه داد: با پیگیری های انجام شده از سوی 
شــرکت بهره برداری قطار شــهری مشهد، تمامی 
چک های ارسال شده به بانک و وجوه دریافت شده 
که سررسید آن در بازه زمانی تعطیلی قطار شهری 
باشد توسط پیمانکار به غرفه داران عودت داده یا به 

حساب بستانکاری آنان منظور می شود.

مدیرعامــل شــرکت بهــره بــرداری قطار شــهری 
شــهرداری مشــهد گفت: با هدف حمایت از غرفه 
داران، دوشــنبه 25 فروردیــن مــاه، جلســه ای با 
مدیرعامل شــرکت پیمانکار غرفه ها و نمایندگان 
غرفــه داران در محــل شــرکت بهــره بــرداری 
قطارشــهری برگــزار و در خصــوص نحــوه تمدیــد 
قرادادها، وصول نشــدن چک ها تا اطلاع ثانوی و 
اعمال تعدیــل قراردادهای اجــاره مطابق مصوبه 
حمایتــی شــورای اســلامی شــهر مشــهد تصمیم 

گیری شد.

برای اطلاع مسئولان

قه متفر
    2 مــاه اســت کــه بــه دلیــل کرونا 
بیکارم، اجاره خانه ام عقــب افتاده،  نه 
یارانه می گیرم و نه از جایی مستمری. 
همسر و فرزندم را طی حادثه ای 5 سال 
پیش از دست دادم و تک و تنها زندگی 

می کنم.
    همه اداره ها بخش نامه دارند که 
یک ســوم نیروهــا را بــه کار بگیرند ،اما 
اداره دارایــی مشــهد می گویــد چنین 
بخش نامه ای ندارد و همه باید ســرکار 

بیایند. لطفا بررسی کنید.
    چــرا  بــه کــودکان  و متکدیــان در 
چهارراه های مشــهد توجه نمی شود؟ 
شایسته مشهد  نیست  که  این   وضعیت 

را  داشته  باشد.
    آیا با گرم تر شدن هوا امیدی به از 
بین رفتن ویروس کرونا وجود دارد یا باز 
هم بایــد ایــن شــرایط ســخت در خانه 

ماندن و ترس از کرونا را تحمل کنیم؟

یستی بهز
هفتــه  برفــی  چهارشــنبه  روز      
گذشــته، در میــدان 15 خــرداد، یــک 
جوان با دختر 4 ساله اش آمده بود سر 
گذر برای کارگری. متاســفانه کار پیدا 
نکرده بود و دخترش زیر برف داشت از 
ســرما می لرزیــد. جوان مــی گفت کل 
زمســتان با دختر کوچکش هر روز می 
آمده ســرگذر برای کارگری. ســازمان 
بهزیستی نباید به این افراد بی خانمان 
کــه فرزنــد کوچک دارنــد جــا و مکانی 

بدهد؟

شهرداری
    ســرعت گیــر بولــوار بعثــت در 
احمدآبــاد خیلــی ارتفــاع دارد و قاتــل 
لطفــا  ســت.  خودروهــا  جلوبنــدی 

رسیدگی کنید.

ارتش
    چرا از مرداد 98 تاکنون دســتور 
معرفی ســربازان 8 ســال دفاع مقدس 
 بــرای تعییــن درصــد جانبــازی اجــرا 
نمی شــود؟ لطفــا ســازمان ایثارگران 

ارتش درمشهد پاسخ گو باشد.

شهرستان ها
    خواهشمند است به اطلاع مردم و 
مســئولان برســانید در دانشــگاه علوم 
پزشــکی گناباد کمک هزینه کرونا را به 
پرسنل ســتادی داده اند و به پرستاران 
اعــلام کــرده انــد که پرســنل ســتادی 

بیشتر در معرض خطر بوده اند!
    سال 9۷، بر اثر ندانم کاری اداره 
برق در خیابان بهار شهر قوچان وسایل 
برقی مــا از بین رفت وقتی پیگیر شــدم 
فرمودند از مشــهد باید جواب بیاید اما 

خبری نشد.

آبفا
    بحــران مدیریــت و ناکارآمــدی 
گریبان ســازمان آب منطقه خراســان 
رضوی و ســازمان آب مشــهد را ســال 
هاســت رهــا نمــی کنــد!  از کنتــرل 
برداشت چاه های پروانه دار مشهد که 
شش ماه از سال مجوز برداشت دارند و 
12 ماه ســال آب برداشــت مــی کنند 
هیچ خبری نیســت ! به زودی تابستان 
می رسد و شــاهد انتقاد برخی مدیران 
خواهیــم بود که مشــهد دچــار کم آبی 

است!
    شــركت آب و فاضــلاب مشــهد 
پیامــک داده کــه مشــترك گرامــی؛ 
خواهشمند اســت با پرداخت به موقع 
صورت حســاب آب خود، ما را در ارائه 
خدمات مستمر تامین و توزیع آب یاری 

فرمایید. مگر قرار نبود فرصت دهند؟

بازار
    به دلیل تحویل دادن کیســه برنج 
پاکستانی و هندی با کارت ملی افراد به 
قیمت تعاونی در انتهــای بولوار مصلی 
احتمال  سوءاستفاده های اقتصادی و 
مالــی از صاحبــان کارت وجــود دارد. 

لطفا پیگیری شود.
    بازار میوه و ســبزیجات را بررسی 
کنید. قیمت ها کنتور می اندازد. لطفا 
پیگیری کنید. مردم این روزها بیشتر به 

میوه و سبزی نیاز دارند.

 پیامك: 2000999         تلفن: 37009111 051      تلگرام:   09393333027  

معاون استاندار:

 طرح تفصیلی بافت پیرامون حرم باید پاسخگوی 
حقوق مکتسبه گذشته نیز باشد

معاون هماهنگــی امورعمرانی اســتانداری 
گفت: طرح تفصیلی بافت پیرامون حرم مطهر 
رضوی بایــد ضمــن ارزش آفرینــی در بافت، 
پاسخگوی حقوق مکتسبه گذشته نیز باشد. 
به گزارش روابط عمومی اســتانداری، احمد 
یزدان پناه درجلسه هماهنگی بین دستگاهی 
با مشــاور تهیــه کننده طــرح تفصیلــی بافت 
پیرامون حرم مطهر رضوی، با اشاره به ضرورت 
رعایت زمان بنــدی در تهیــه و تصویب طرح، 
بر همراهی و هماهنگی کامل دستگاه های 

ذی ربــط برای حــل دغدغــه ها و مشــکلات 
بافــت پیرامون حــرم و تعییــن تکلیــف آن در 
طرح تفصیلی تاکید کرد. وی گفت: طرح در 
دست تهیه باید ضمن ارزش آفرینی در بافت، 
پاسخگوی حقوق مکتسبه گذشته نیز باشد 
و خروجی مطالعات طرح به گونه ای مدیریت 
شــود تا نقطه نظرات از منظر میراث، سرمایه 
گــذاری و شهرســازی را توامــان در برگیرد و 
طرحی در خور جایگاه بارگاه ملکوتی حضرت 

رضا )ع( در آینده رقم بخورد. 

بخشدار مرکزی مشهد:

 سختگیری برای حاشیه شهرنباشد
 شاهد موج جدید کرونا خواهیم بود

بخشــدار مرکزی مشــهد گفــت: بی توجهی 
برخی ساکنان حاشیه شهر به نکات بهداشتی  
شمار مبتلایان به کرونا را  افزایش خواهد داد. 
قطعا اگر برای حاشیه شهر مشهد و روستاهای 
اطراف آن ســختگیری در کار نباشــد، شاهد 
موج جدیدی از مبتلایان به کرونا خواهیم بود. 
ابوطالب سرابیان، در گفت وگو با ایسنا، افزود: 

متاسفانه در حاشیه شهر مشهد و روستاهای 
اطراف با وجود تذکراتی که داده شده مسائل 
و ضوابط بهداشتی رعایت نمی شود و از ماسک 
و دستکش به ندرت اســتفاده می کنند. این 
مسئله جای نگرانی دارد و اگر ادامه دار باشد 
قطعا موج جدیدی از افزایــش مبتلایان رادر 

چند روز آینده خواهیم داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

هیچ گونه ازدحامی در بیمارستان ها با وجود آمارهای بالا ایجاد نشد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در 
کمتر از 5 درصد نمونه گیری های انجام شــده 
در خراسان رضوی انتقال فرد را به بیمارستان 
شــاهد بودیم و خوشــبختانه با وجود آمارهای 
بالا، هیچ گونه ازدحامی در بیمارستان ها ایجاد 

نشد. دکتر بحرینی در گفت وگو با وب دا گفت: 
تعداد 5۰ نفــر از اعضــای کادر درمانی هنگام 
خدمت و امدادرسانی به بیماران کرونایی مبتلا 
به کووید 19 شدند که عده ای از آنان بستری  و 
عده ای دیگر نیز در منازل خود قرنطینه هستند.

 پاسخ مدیرکل حج و زیارت استان به گلایه ها
 از دریافت وجه توسط برخی کاروان ها 

 برنامه ریزی برای زائران حج باید 
از مدت ها قبل انجام شود

 پاسخ شهرداری به ادعای قطع درخت 
در بولوار مصلی مشهد

یکی از شهروندان در تماس با گروه حرف مردم روزنامه خراسان رضوی 
ضمن اعلام این مطلب، خواستار پیگیری درباره اقدام برخی کاروان ها 
در دریافت وجوهی از زائران با وجود تعطیلی حج شد. جواد شاد،مدیر 
کل حج و زیارت استان در پاسخ به پیگیری های »خراسان رضوی« در این 
زمینه می گوید: خرید این وسایل به سازمان حج و زیارت هیچ ارتباطی 
ندارد و مدیران کاروان برای ثبت نام شماره حساب هایی را اعلام کرده 
اند و هیچ اجباری در واریز مبلغ ذکر شده که توسط مدیران کاروان اعلام 
شده نیست واگر برای خرید این وسایل زائری ثبت نام نکرد، می تواند  آن 
رابه صورت فردی البته با رعایت استانداردهای مشخص تهیه کند. وی 
در پاسخ به این سوال که به چه دلیل برخی از مدیران کاروان ها با وجود 
تعطیلی موقت مناسک حج اقدام به دریافت وجه می کنند؟ می افزاید 
: استان خراسان رضوی بیشترین زائر را در کشور دارد و به دلیل حجم 
بالای زائران باید برنامه ریزی های لازم از مدتی قبل برای تهیه این وسایل 
انجام شود تا از به وجود آمدن برخی از مشکلات جلوگیری شود، از طرفی 
این تعطیلی موقتی است و زمان بندی مشخصی از سوی عربستان برای 
از سرگیری مجدد حج اعلام نشده است و در هیچ کجا اعلام نشده تا چه 
زمانی حج تعطیل است. پس مدیران با این اقدام سعی در انجام برنامه 
ریزی ها برای رفاه بیشتر حجاج  دارند. شاد تصریح می کند: مبلغی که 
برای کیف ، حوله و برخی از وسایل شخصی دیگر از زائران حج گرفته می 
شود 95۰ هزار تومان است و هیچ فردی حق ندارد بیشتر از این مبلغ 

وجهی  را دریافت کند.

طی چنــد روز گذشــته تصاویری از 
شاخه های شکسته شده و درختان 
بــه پهلــو افتــاده در بولــوار مصلــی 
مشهد در فضای مجازی منتشر شد 
و یکی از شهروندان نیز در تماس با 
گروه حرف مردم روزنامه خراســان 
رضوی مدعی قطع درخت توســط 
شهرداری شد. موضوع را از حجت 
ا... حیدری شهردار منطقه ۶ مشهد 
پیگیری کردیم که وی در پاســخ به 
این ادعا با بیان این که درختی قطع 
نشده اســت به »خراســان رضوی« 
افزود: بــا توجه به تایید کمیســیون 
فنی و عمران و حمل و نقل شــورای 
شهر و مصوب شــدن اجرای تقاطع 
غیر همســطح در بزرگراه بســیج با 
بولــوار مصلــی، عملیــات اجرایــی 
پــروژه در بهمــن مــاه 1398 آغــاز 
شد و با عنایت به این که فضای سبز 
موجود معارض بــا اجرای پروژه بود 
به اخــذ مصوبــات کمیســیون ماده 
هفت اقدام کردیم. وی افزود: متن 
مصوبه مبنی بــر جمع آوری پرچین 
های فضای سبز، درختچه و روتبال 

درختان موجود است که همزمان با 
آغاز عملیات اجرایی، عملیات جمع 
آوری نیــز طبق مصوبه کمیســیون 

ماده ۷ آغاز شده است.
وی تصریح کرد: بیش از ۷۰ درصد 
از فضای ســبز معــارض جمع آوری 
شــده و بقیه نیــز طبق برنامــه زمان 
بنــدی تعیین شــده در حــال جمع 
آوری اســت، بــا توجــه بــه قدمــت 
درختــان در آیلند میانــی باید ابتدا 
ســر شــاخه های این درختان طبق 
ضوابــط هــرس و ســپس اقــدام به 
روتبال شود که این کار هم در حال 
اجــرا و اقــدام اســت. امید اســت با 
اجرای این تقاطع یکی از گره های 
ترافیکــی موجــود در صــد متری و 
بحث تشــرف بــه حرم مطهر رضوی 

برطرف شود.

پیگیری حرف مردم
بهبودی

پیگیری حرف مردم
رضایی

»در حالی که عربستان اعلام کرده مناسک حج تا اطلاع ثانوی 
تعطیل اســت اما برخی از مدیران کاروان هــا همچنان اقدام 
به دریافت وجوهی بــرای خرید کیف ، حوله و دیگر وســایل 
شــخصی می کنند، با وجود تعطیلی عزیمت حجاج به نظر 

می رسد این اقدام  باید از سوی مسئولان رسیدگی شود.«

»لطفا ســری به بولوار مصلی مشــهد بزنید، شــهرداری منطقه 
6 برای اجرای یــک طرح عمرانی اقــدام به قطــع درختان یکی 
از بولــوار هــا در انتهــای مصلی کــرده اســت. در بهــار که فصل 
شــکوفایی درخت ها ســت چرا اقدام به قطع درخت کرده اند؟ 

پیگیری کنید.«

اقدامات حمایتی 
شهرداری برای غرفه داران 

ایستگاه های قطارشهری

مدیرعامل شرکت بهره برداری 
قطار شهری مشهد مطرح کرد:

نیروی انتظامی
»در این وضعیت سختی ها و مشکلات کرونایی که 
درگیر آن هستیم، نیروی انتظامی موتورها را می 
گیرد. لطفا تجدیدنظر کنید در این کار. سرصبح 
به خاطر یک لقمه نــان حلال از خانــه خارج می 

شویم ، آیا درست است که موتور را بگیرند؟«
با تشکر از احساس مسئولیت شهروند عزیز، به آگاهی 
می رساند: پلیس راهور استان خراسان رضوی برابر 
طرح فاصله گذاری اجتماعی و ممنوعیت تردد وسایل 
نقلیه که توسط شــورای پیشگیری از شــیوع ویروس 
کرونا در  کشــور اجرایی شــد و برای تامین ســلامتی 
و امنیت شــهروندان و همچنین پیشــگیری از شیوع 
ویروس خطرناک کرونا به وظایف و تکالیف خود عمل 
کرده است. در این زمینه خودروها و موتورسیکلت های 
متخلف که به تمهیدات و ممنوعیت های تردد بی توجه 
بوده و تخلف داشته اند اعمال قانون و توقیف می شوند 
و این ماموریت با حضور کارکنان پلیس در صحنه و تنها 
برای حفظ سلامتی و امنیت مردم عزیز اجرا می شود.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی 
ســازمان ها می توانند پاســخ های خود 
به پیامک های مــردم را از طریق پســت 
kho.razavi@gmail.com الکترونیکی 
به روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. 
پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ســتون منتشر خواهد 

شد و به استحضار مردم خواهد رسید.


